
  

Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение 

муниципального образования город Краснодар 

«Центр развития ребёнка – детский сад № 182 «Солнечный город» 

    

    

ПРИКАЗ   

 

   

   02 сентября 2024 г.     

               

                                                            № 129- Д     

 

«Об организации в МАДОУ групп казачьей направленности»      

На основании приказа Министерства образования, науки и молодёжной 

политики Краснодарского края от 1 сентября 2016 года № 4177/76, «Об 

утверждении положения о классах и группах казачьей направленности в 

образовательных организациях Краснодарского края»,   

ПРИКАЗЫВАЮ:     

1. Создать в МАДОУ МО г. Краснодар «Центр – детский сад № 182» группы 

казачьей направленности из обучающихся подготовительной к школе группы 

№ 8 «Юные казачата».    

2. Закрепить за группами казачьей направленности воспитателей: Поликарпову 

Л.С., Махмудову Т.В., Дунакаева З.М. 

3. Назначить координатором деятельности групп казачьей направленности 

старшего воспитателя Сыресину О.В.    

4. Контроль над исполнением настоящего приказа оставляю за собой.    

    

    

ВРИО заведующего МАДОУ МО     

г. Краснодар «Центр – детский сад № 182»                                        Э.Н. Кобякова    

   

С приказом ознакомлены:  

_______________/ Сыресина О.В. 

________________/Поликарпова Л.С. 

________________/Махмудова Т.В. 

_________________/ Дунакаева З.М. 


		2024-09-03T08:09:25+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР "ЦЕНТР РАЗВИТИЯ РЕБЁНКА - ДЕТСКИЙ САД №182 "СОЛНЕЧНЫЙ ГОРОД"




